
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Střední školy

Kanada - státní střední školy - provincie
Manitoba (Winnipeg)
Kanada

V rámci provincie Manitoba nabízíme studium v
jejím hlavním městě, tedy Winnipegu. Bydlet a
studovat budete přímo v tomto městě a vše
potřebné budete mít tedy na dosah. 
 

Název školy: Kanada - státní střední školy -
provincie Manitoba (Winnipeg)
Měna: CAD
Zodpovědná osoba:

Studium v Manitobě

Manitoba leži uprostřed Kanady mezi provinciemi Saskatchewan a Ontario. Okouzlí vás přátelskou
atmosférou, ať už se vydáte kamkoliv. Můžete si zde užít kanadskou faunu i floru a stát se opravdovou
součástí místní komunity. 

Hlavním městem provincie je Winnipeg a vy můžete studovat právě v tomto městě na jedné ze středních
škol. Program je vhodný pro studenty, kteří hledají pro své studium větší město s veškerým zázemím. 

 

" width="600">

Cena programu

Cena zahrnuje
umístění a studium na střední škole v provincii Manitoba
ubytování v hostitelské rodině, plnou penzi
vyzvednutí na letišti při příletu, odvoz při odletu
asistenci Alfa Agency při realizaci programu
podporu koordinátora po dobu programu
pojištění léčebných výloh

Cena nezahrnuje
zpáteční letenku do Kanady
veškeré náklady na přepravu během školního roku
učebnice a pomůcky, extra uniformu, sportovní vybavení
kapesné během pobytu – doporučujeme 250–350 CAD/měs.
vízové poplatky

Pozn.: Pro studium v Kanadě, které nepřesáhne 6 měsíců, není nutné vízum! Při delších programech ano, nicméně jsme zde
pro vás a rádi vám se vším pomůžeme!



Kanada - státní střední školy - provincie Manitoba (Winnipeg) - Kanada: Kanada (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2

Od března 2016 je k vstupu do Kanady potřeba eTA (electronic Travel Authorization) s čímž Vám rádi pomůžeme!

Zkušenosti studentů

Sledujte náš Instagram, kde najdete spoustu zážitků našich studentů v zahraničí. 

Fotogalerie

https://www.instagram.com/alfaagency/

	Kanada - státní střední školy - provincie Manitoba (Winnipeg)
	Studium v Manitobě
	Cena programu
	Zkušenosti studentů


